АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 марта 2021 г.                              ст-ца Курская                                         № 285

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Курского муниципального района Ставропольского края

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции Курского муниципального района Ставропольского края:

от 27 января 2017 г.  № 38 «Об утверждении Положения о системах
оплаты труда работников администрации Курского муниципального района
Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по
профессиям рабочих»;

от 25 февраля 2020 г. № 146 «О внесении изменений в Положение о си-
стемах оплаты труда работников администрации Курского муниципального
района Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятель-
ность по профессиям рабочих, утвержденное постановлением администрации
Курского муниципального района Ставропольского края от 27 января 2017 г.
№ 38»;

от 06 февраля 2017 г.  № 65 «Об оплате труда работников администра-
ции Курского муниципального района Ставропольского края, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и исполня-
ющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администра-
ции Курского муниципального района Ставропольского края, и работников,
занятых  обслуживанием  администрации  Курского  муниципального  района
Ставропольского края»;

от 07 октября 2019 г. № 562 «О внесении изменений в Положение об
оплате труда работников администрации Курского муниципального района
Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностя-
ми муниципальной службы, и исполняющих обязанности по техническому
обеспечению деятельности администрации Курского муниципального района
Ставропольского края,  и работников,  занятых обслуживанием администра-
ции Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденное
постановлением администрации Курского  муниципального  района  Ставро-
польского края от 06 февраля 2017 г. № 65»;

2

от 20 декабря 2017 г. № 898 «Об установлении должностных окладов
работников,  замещающих  должности,  не  являющиеся  должностями
муниципальной  службы  и  исполняющих  обязанности  по  техническому
обеспечению деятельности администрации Курского муниципального района
Ставропольского края, структурных подразделений администрации Курского
муниципального района Ставропольского края»;

от 12 сентября 2019 г. № 507 «О внесении изменения в приложение к
постановлению  администрации  Курского  муниципального  района
Ставропольского  края  от  20  декабря  2017  г.  №  898  «Об  установлении
должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями  муниципальной  службы  и  исполняющих  обязанности  по
техническому  обеспечению  деятельности  администрации  Курского
муниципального района Ставропольского края, структурных подразделений
администрации Курского муниципального района Ставропольского края».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуни-кацион-
ной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников